

Oscar Biludlejning ApS
Møllegade 32, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 81 22 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Dannie Ernst Patiño-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OsCar Biludlejning ApS Møllegade 32 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 81 22 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Bjerre Dannie Ernst Patiño-Hansen
Direktion	Dannie Ernst Patiño-Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i softwareudvikling og marketing for biludlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -560.003 kr. mod -757.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.688.634 kr. mod -1.302.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets reelle ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet i takt med behovet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	24/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-560.003	-757.237
2 Personaleomkostninger	-1.085.529	-477.214
Driftsresultat	-1.645.532	-1.234.451
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.102	-68.438
Årets resultat	-1.688.634	-1.302.889
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.688.634	-1.302.889
Disponeret i alt	-1.688.634	-1.302.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.234	12.825
Andre tilgodehavender	561.546	0
Tilgodehavender i alt	<u>668.780</u>	<u>12.825</u>
Likvide beholdninger	<u>1.904.164</u>	<u>2.881.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.944</u>	<u>2.893.838</u>
Aktiver i alt	<u>2.572.944</u>	<u>2.893.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	7.500
Overført resultat	-2.984.023	-1.302.889
Egenkapital i alt	-2.944.023	-1.255.389
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	700.000
Gæld til pengeinstitutter	206.390	79.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.570.423	2.284.259
Anden gæld	2.740.154	1.085.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.516.967	3.449.227
Gældsforpligtelser i alt	5.516.967	4.149.227
Passiver i alt	2.572.944	2.893.838

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. september 2019	40.000	7.500	0	47.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.302.889	-1.302.889
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.500	-1.302.889	-1.255.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.688.634	-1.688.634
Overført til overført resultat	0	-7.500	7.500	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.984.023</u>	<u>-2.944.023</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets reelle ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet i takt med behovet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.068.919	470.951
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.610</u>	<u>6.263</u>
	<u>1.085.529</u>	<u>477.214</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>43.102</u>	<u>68.438</u>
	<u>43.102</u>	<u>68.438</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 648 t.kr.
